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(単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 1,000 1,000 0

特定資産運用益 6,000 8,000 △ 2,000

退職給付引当資産受取利息 3,000 4,000 △ 1,000

減価償却引当資産受取利息 3,000 4,000 △ 1,000

事業収益 314,862,000 306,665,000 8,197,000

雑収益 0 110,000 △ 110,000

受取利息 0 0 0

雑収益 0 110,000 △ 110,000

経常収益計 314,869,000 306,784,000 8,085,000

　　（2）経常費用

事業費 295,637,942 288,670,064 6,967,878

役員報酬 6,747,300 6,627,960 119,340

給料手当 158,339,838 155,164,356 3,175,482

法定福利費 25,663,848 24,536,274 1,127,574

旅費交通費 4,481,320 4,615,348 △ 134,028

賃借料 19,105,678 19,273,106 △ 167,428

消耗品費 7,970,500 7,428,500 542,000

通信運搬費 5,291,000 5,114,258 176,742

印刷製本費 424,200 701,300 △ 277,100

諸謝金 1,940,000 1,700,000 240,000

委託費 1,683,000 1,716,000 △ 33,000

機器維持管理費 5,867,430 4,774,430 1,093,000

福利厚生費 781,860 753,600 28,260

職員研修費 480,420 388,104 92,316

会議費 50,000 100,000 △ 50,000

図書購入費 147,850 147,850 0

修繕費 928,812 0 928,812

自動車維持費 211,300 335,500 △ 124,200

光熱水・清掃費 3,011,736 3,062,956 △ 51,220

成果普及費 500,000 500,000 0

租税公課 21,736,280 21,815,080 △ 78,800

保険料 281,064 269,244 11,820

雑費 2,861,010 3,062,278 △ 201,268

中退金共済掛金 5,443,818 5,076,438 367,380

退職給付費用 6,346,158 5,420,302 925,856

減価償却費 6,766,610 6,673,774 92,836

賞与引当金繰入額 8,576,910 9,413,406 △ 836,496

令和4年度収支予算書（正味財産増減予算書）
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科                           目
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

24,660,058 24,356,936 303,122

役員報酬 6,532,700 6,652,040 △ 119,340

給料手当 9,749,162 9,553,644 195,518

法定福利費 1,580,152 1,510,726 69,426

旅費交通費 460,680 462,652 △ 1,972

賃借料 122,322 135,894 △ 13,572

消耗品費 71,500 71,500 0

通信運搬費 29,000 34,742 △ 5,742

印刷製本費 5,800 8,700 △ 2,900

諸謝金 546,000 425,000 121,000

機器維持管理費 125,570 125,570 0

福利厚生費 48,140 46,400 1,740

職員研修費 29,580 23,896 5,684

会議費 202,000 202,000 0

図書購入費 7,150 7,150 0

修繕費 57,188 0 57,188

自動車維持費 8,700 14,500 △ 5,800

光熱水・清掃費 810,264 824,044 △ 13,780

租税公課 1,403,720 1,424,920 △ 21,200

保険料 185,936 182,756 3,180

支払利息 130,000 130,000 0

雑費 153,990 139,722 14,268

中退金共済掛金 335,182 312,562 22,620

退職給付費用 292,842 236,698 56,144

減価償却費 745,390 771,226 △ 25,836

賞与引当金繰入額 528,090 579,594 △ 51,504

貸倒引当金繰入額 499,000 481,000 18,000

経常費用計 320,298,000 313,027,000 7,271,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,429,000 △ 6,243,000 814,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 5,429,000 △ 6,243,000 814,000

管理費
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 499,000 481,000 18,000

退職給付引当金戻入 0 0 0

経常外収益計 499,000 481,000 18,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 499,000 481,000 18,000

当期一般正味財産増減額 △ 4,930,000 △ 5,762,000 832,000

一般正味財産期首残高 199,701,720 192,881,766 6,819,954

一般正味財産期末残高 194,771,720 187,119,766 7,651,954

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 194,771,720 187,119,766 7,651,954

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 942 58 0 1,000

特定資産運用益 5,652 348 0 6,000

退職給付引当資産受取利息 2,826 174 3,000

減価償却引当資産受取利息 2,826 174 3,000

事業収益 290,649,112 24,212,888 0 314,862,000

738,480 61,520 800,000

269,408,580 22,443,420 291,852,000

20,502,052 1,707,948 22,210,000

雑収益 0 0 0 0

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

経常収益計 290,655,706 24,213,294 0 314,869,000

　　（2）経常費用

事業費 295,637,942 0 295,637,942

役員報酬 6,747,300 6,747,300

給料手当 158,339,838 158,339,838

法定福利費 25,663,848 25,663,848

旅費交通費 4,481,320 4,481,320

賃借料 19,105,678 19,105,678

消耗品費 7,970,500 7,970,500

通信運搬費 5,291,000 5,291,000

印刷製本費 424,200 424,200

諸謝金 1,940,000 1,940,000

委託費 1,683,000 1,683,000

機器維持管理費 5,867,430 5,867,430

福利厚生費 781,860 781,860

職員研修費 480,420 480,420

会議費 50,000 50,000

図書購入費 147,850 147,850

修繕費 928,812 928,812

自動車維持費 211,300 211,300

光熱水・清掃費 3,011,736 3,011,736

成果普及費 500,000 500,000

租税公課 21,736,280 21,736,280

保険料 281,064 281,064

雑費 2,861,010 2,861,010

中退金共済掛金 5,443,818 5,443,818

退職給付費用 6,346,158 6,346,158

減価償却費 6,766,610 6,766,610

賞与引当金繰入額 8,576,910 8,576,910

令和4年度正味財産増減予算書内訳表
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科                           目

放射線計測に係る調査・試験研究及び
技術開発

放射線計測器の校正、基準照射、特性
試験及び放射線・放射能の計測

放射線計測に係る研修及び知識の普
及
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

24,660,058 0 24,660,058

役員報酬 6,532,700 6,532,700

給料手当 9,749,162 9,749,162

法定福利費 1,580,152 1,580,152

旅費交通費 460,680 460,680

賃借料 122,322 122,322

消耗品費 71,500 71,500

通信運搬費 29,000 29,000

印刷製本費 5,800 5,800

諸謝金 546,000 546,000

機器維持管理費 125,570 125,570

福利厚生費 48,140 48,140

職員研修費 29,580 29,580

会議費 202,000 202,000

図書購入費 7,150 7,150

修繕費 57,188 57,188

自動車維持費 8,700 8,700

光熱水・清掃費 810,264 810,264

租税公課 1,403,720 1,403,720

保険料 185,936 185,936

支払利息 130,000 130,000

雑費 153,990 153,990

中退金共済掛金 335,182 335,182

退職給付費用 292,842 292,842

減価償却費 745,390 745,390

賞与引当金繰入額 528,090 528,090

貸倒引当金繰入額 499,000 499,000

経常費用計 295,637,942 24,660,058 0 320,298,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 4,982,236 △ 446,764 0 △ 5,429,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 4,982,236 △ 446,764 0 △ 5,429,000

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 499,000 0 499,000

経常外収益計 0 499,000 0 499,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 499,000 0 499,000

当期一般正味財産増減額 △ 4,982,236 52,236 0 △ 4,930,000

一般正味財産期首残高 199,701,720

一般正味財産期末残高 194,771,720

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 194,771,720

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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